ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Gabinete Vereadora Anna Saravy

Aquidauana-MS 23 de Abril de 2025

Oficio GAB/IVEREADORA Nº 009/2025

Senhor Diretor,

Como é de conhecimento de Vossa Senhoria., algumas ruas dos
bairros do Município até omomento não dispõem da rede de esgoto.

Sabemos que a implantação da rede de esgoto é essencial para
garantir a saúde pública e a qualidade de vida dos moradores. Pedimos que sejam
tomadas as providencias necessárias especificamente nos trechos compreendidos
entre a Travessa Projetada 01 esquina com a rua Alvarino Barbosa no bairro
Alto frente ao portão do SINTED.

Contamos com a costumeira atenção e estamos a disposição.

y

ecoa Anna Saravy
PV

llustríssimo senhor,
Danilo Pires do Espírito Santo
Diretor da Sanesul
Aquidauana MS.